____________ A LA COIL
EAUX & SODAS

Evian **¢ Badoit rouge *¢ (+ sirop 0,5) 56
Chateldon 75 95
Coca Cola, Zero **¢ Orangina 2°¢, Ice Tea péche 2° Fuze Teq ¢ 6,6
Limonade Bio Elixia 3¢ 7.6
Hysope Bio 2°“ tonic nature, concombre, citron, sureau, ginger beer 6,6
Jus de fruits Alain Milliat 3% 8,2
Cidre Pas Pareil Bio ¢ 7.5
VINS Al VERRE BIERES
BLANG Tacl Socl PRESSION 25¢] soc]
Chardonnay 62 22 )
Vioanier 20 Paillette 57 95
Petit Chablis 92 30 Paillette IPA 62 105
Sancerre | 96 32
ROUGE
Graves 8 28 Pietra & la chataigne 8,2
o — Faivel e 2 Pietra Bio blonde 8.2
oSE / Y La Bouledogue Pale Ale 8,2
Ventoux %° - Les Terrasses 6 20 La Bouledogue Ambree 8,2
Provence - Ch. Martinette 85 28 Lo Bouledogue IPA 8,2

evcocuere  HUGUETTE
AFTER MIDNIGHT - BouTeiLLE 70+ T H E P L ﬁ@ ﬁ:’,‘ E
Lrmoncelo = WHERE DRINKING
Jg\ggégg%gspphire 182?3 QHAM:EAG§E
T A
Bacardi Cuatro 160 & %HEAPER

Vodka Crystal head 190
Tequila Patron Silver 190 Prix TTC en €uros.



Villa Chambre d’Amour
moelleux du Sud-Ouest

Kir Huguette Aligoté & cassis
Lillet Tonic

Folle Envie Tonic

Spritz Fiero

Spritz Aperol

Spritz Campari

Spritz Saint-Germain
VINS AU VERRE

BLANTG 14cl

Chardonnay 6,2

Viognier

Petit Chablis 92

Sancerre 96

Pouilly Fumé 96

ROUGE

Graves 8

Chinon 76

Mercurey - Faiveley 12

ROSE
Ventoux °© - Les Terrosses 6
Provence - Ch. Martinette 8,5

6,5

Socl

22
20
30
32
32

28
26

20
28

PRINTEMPS 22

Mojito, Moscow Mule
Belle de Brillet Tonic sureau
Mexican Mule

Le Philtre organic vodka
Champagne brut

PISTINES

Blanc - Chardonnay
Rosé - Ventoux ©°

Champagne
BIERES
25c¢l
PRESSION
Paillette 57
Paillette IPA 6,2

BOUTEILLES %

Pietra & la chatdigne
Pietra Bio blonde

Lo Bouledogue Pale Ale
La Bouledogue Ambrée
Lo Bouledogue IPA

EAUX & SODAS

Evian, Badoit 5@
Chateldon 7%

65

Evian, Badoit ¢

Coca Cola, Zero **¢ Orangina 2°¢ Ice Tea péche ¢ Fuze Tea 2

Limonade Bio Elixia 3¢

Hysope Bio 2° tonic nature, concombre, citron, sureau, ginger beer

Jus de fruits Alain Milliat 3%
Cidre Pas Pareil Bio ¢

Prix TTC en euros - Service compris - les chéques ne sont pas acceptés

Romain Leydier

5ocl

95
105



Huguetfte Champagne,
liqueur de Chambord, myrtille

Conguisfado, Tequila Patfron, )
citron vert, liqueur de cassis Combusier

Hine ball Co_?noc H by Hine,
Ginger Ale, Bitfer Angostura

Tiramisu Vodka Squadron 303,
Disaronno Velvet, creme fraiche

Daikiri Planas Rhum Planas,
citron vert, sirop de mangue

Margarita Tequila Patron
citron vert & concombre, triple sec

Whiskies Sour Whis_k¥ Rozelieures,
citron, blanc doeuf, bitfer Angostura

Disaronno Sour

LA MER

14
14
14
14
14
14

14
14

Spritz Fiero ou Aperol ou Campari
Spritz st-Germain

Moscow Mule Vodka
Genepi Mule Genepi
Mexican Mule Rhum

—_—— — —
AN BN

Colombian Mojito Rhum Coloma 14

Belle de Brillet Tonic sureau 14
Lemon Tonic GinFisher, tonic citron 14
Concumber Tonic Gin Hendricks,

Tonic concombre

Porn Star Martini Vodka, passoa
citron vert, vanille 4

Espresso Marfini Vodka, Kahlua
sucre de canne, expresso

WHISKIES & BOURBON «

SHOT 6 SHOT PARTY loshots DO
&B, Jomeson Irlande 11 Single Malt
JIv\or4key Shoulder 12 Glegn Grant 14
ack Daniel’s Tennessee 14 Talisker fle de Sky 15
ack Daniel’s Single barrel 14 Scopa ‘ 16
ozelieures 14 Macallan ™ Speyside 17
kNWolker Black Labe| 2o 16 Oban *9 Highlands 19
Joodford Reserve Powle Ooked 14 Lagavulin ™ slay 19
Aikan French Malt 18 Bourbon
J. Walker Blue Label 42 Four Roses Kentucky 12
GIN < VODEKA a1
Gin Gordon’s 11 Absolut blue n
Bombay Sapphire, Bramble 12 2 Below, Zubrowka 14
Tanqueray 14 Le Philtre 4
Citadelle 14 Squadron 303 14
Ahoy 14 Belvedere 15
Mare, The Botanist 15 Grey Goose, Beluga . 5
Hendrick’s, Normindia 16 Guillotine, vieilie ent(t de chéne 15
Fishers, Normindia Barrel Aged 17 Ciroc, Crystal head 6
RHUM «
Bacardi Superior n La Mauny signature du Mafire de chais 16
Trois Rivieres, 11 Arcane Extraroma ™ 16
Riviere du mat 12 Diplomatico planas 6
Bacardi Cuatro 14 Diplomatico mantuano 6
Coloma 15 Don Papa Baroko 8
Clément Vieux V.o 15 Kingsyaad Jamaican Xo 19
Legendario 15 Mafusalem GranReserva™e™ 24
Angostura 1919 8ans 15 Zacapa 23 26
. PISTO & MEZTAL TEQUILA «
Pisco El Gobernador 14 San Jose. 11
Mezcal La Escondida 15 Patron Silver ) 16
Alacran Anejo Cristal 14

AGCOMPAGNEMENT SOFT + 3€

Prix TTC en €uros. Labus dalcool est dangereux pour la sanfé, & consommer avec modération



BLANTS 750

MUSCADET BIO 2020 La Perdrix de l'année - Les Bétes Curieuses 34
SAUVIGNON 2020 Attitude - Pascal Jolivet 39
QUINTY 2020 Domaine Jean Michel Sorbe 43
MENETOU - SALON 2020 Les Thureaux - Joseph Mellot 46
SANTERRE 2020 Domaine Tassin 48
POUILLY - FUME 2020 Blanc fumé - Pascal Jolivet 50
SANTERRE 2019/20 Sauvage - Pascal Jolivet 108
POUILLY - FUME 2021 Indigene - Pascal Jolivet 108
VIOGNIER 2020 Vin de France - Le paradou 30
BOURGOGNE ALIGOTE 2018 Domaine Bersan 34
CHARDONNAY 2019 Domaine de Coussan 36
CHARDONNAY 2016 Le Renard - A&A Devillord 44
PETIT CHABLIS 2020 Domaine Vincent Wengier 46
MONTAGNY 2018 Domaine Faiveley 52
MATZON MILLY- LAMARTINE 2018 Albert Bichot 49
BEAUNE 2018 Domaine Bouchard Pere & fils 72
BOURGOGNE CHARDONNAY 2019 Les Grandes Coutures-X. Monnot 55
RULLY 2019 Les Villeranges - Domaine Faiveley 59
GIVRY 2019 Domaine Pelletier-Hibon 64
LADOIX 2019 Marnes Blanches Domaine Faiveley 69
POUILLY-FUISSE 2019/20 Chdteau de La Chaize 74
AUXEY-DURESSES 2018 Les Hautés - Domaine Lafouge 79
CHABLIS 2019 Domaine Billoud-Simon 52
CHABLIS e 2019/20 Cobte de Lechet - Domaine Fourrey 69
CHABLIS e 2019 Montée de Tonnerre - Domaine Soupé 72
SHABLIS Crondcr 2019/20 Vaudesir - Domaine Fourrey 129
SHABLIS Crondcr 2018 Chdateau Grenouilles - La Chablisienne 120
SHABLIS Crondcr 2012 Chdateau Grenouilles - La Chablisienne 159
SHABLIS Crondcr 2009 Chd&teau Grenouilles - La Chablisienne 169
MEURSAULT 2018 Les Chevalieres - Xavier Monnot 129
PULIGNY-MONTRACHET 2019 Xavier Monnot 165
CORTON - CHARLEMAGNE °c“v 2012 Domaine Faiveley 435
BIENVENUES BATARD-MONTRATHET ¢°c“ 2011 Domaine Faiveley 490
BOURGOGNE ALIGOTE 2013 Domaine Leroy “Mythique” 21o
BOURGOGNE 2017 Cuvée St Vincent - Domaine Girardin 52
CHASSAGNE-MONTRACHET 2018 Vieille vignes - Domaine Girardin 169
PULIGNY-MONTRACHET < 2016 Les Combettes - Domaine Girardin 265
SORTON - CHARLEMAGNE ¢ 2017 Domaine Girardin 395
BATARD-MONTRACHET < 2016 Domaine Girardin 780
MEDITERRANEE 2021 Chardonnay - Les Grains - Marrenon 33
VENTOUX 2020 Cuvée Juliette - Chdteau Pesquié 62
GASTOGNE 2020 Premieres Grives - Domaine Tariquet 35
SOTES - DU - RHONE 2019 Les Becs Fins - Tardieu-Laurent 38
ZOTES DE PROVENTE BID 2020 Chd&teau La Martinette 48
LUBERON - VIOGNIER 2020 Hautes Collines - Ch.La Verrerie 48
PESSAL - LEOGNAN 2019 Les Demoiselles de Larrivet Haut-Brion 72
ZOTES DE PROVENTE 2020 La Londe - Figuiere Confidentielle 78
ZOTES DE PROVENTE 2020 Chéteau Malherbe Q9
SONDRIEY 2020 Tardieu-Laurent [e})
SOTES DE PROVENTE 2020 Grand Blanc - Chéteau Malherbe 145
FRANCE AUTRICHE 2015 Verboten, le vin interdit #2eeveies — | Mellot & Tement 125
MOELLEYUX-SUD DUEST 2019 Villa Chambre d’Amour - Domaine Lionel Osmin 34
MOELLEUX-MONBAZILLAT °°° 2015 Clarendelle Amberwine inspire par Haut-Brion 49

Prix TTC en EUROS. Contenance bouteille 75cl, demi-bouteille 37,5¢l, Magnum 150CL



BLANTCS

VIOGNIER
GASTOGNE
SAUVIGNON
SANTERRE
POUILLY - FUME
PETIT THABLIS
CHABLIS
POUILLY - FUME
SANTERRE
CHABLIS erc
CHABLIS e
SANTERRE
CHABLIS Grand Cru
ROUGES

COTES DE PROVENCE
ROSES
VENTOUX BIO

~OTES DE PROVENGE BID
£OTES DE PROVENGE BI?) veon
~OTES DE PROVENCE

CHAMPAGNE

DELAMOTTE
LAURENT- PERRIER

LOUIS ROEDERER
LOUIS ROEDERER - TRISTAL

BLANTS
CHALIS Grand Cru
ROUGES
SAINT-EMILION

CHAMPAGRNE

LAURENT- PERRIER
LOUIS ROEDERER - CRISTAL

MAGNUMS

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019/20
2019

2020

2020

2020
2020
2019

2008

2009
2004
2009

2004

Le Paradou

Premieres Grives - Domaine Tariquet
Attitude - Pascal Jolivet

Domaine Tassin

Blanc fumé - Pascal Jolivet

Domaine Vincent Wengier

Domaine Fourrey

Indigéne - Pascal Jolivet

Les Bouffants - Pascal Jolivet

Cote de Lechet - Domaine Fourrey
Montée de Tonnerre - Domaine Soupé
Sauvage - Pascal Jolivet

Les Preuses - Domaine Soupé

Chéteau Malherbe

Terrasses - Chdteau Pesquié

Chdteou Martinette
St-Marguerife ““<° - Symphonie
Etoile - Domaines Oft

Rosé
Cuvee Rose

Blanc de blancs

La Cuvée
Brut

Grand Siecle Itération 22 por Laurent-Perrier

Collection

Brut Premier Naoture Starck
Brut

Brut

Blonc de blaoncs
Blanc de blancs

JERODBOAMN

2019

2009

2099

Les Preuses - Domaine Soupé

Chdétfeau Jean Faure

Rosé
La Cuvée
Brut

Prix TTC en EUROS. Contenance Magnum 150 CL, Jeroboom 3oo CL

150 CL

62
69
78
Q6
Q9
92
98
108
136
138
144
215
245

198

62

84
108
340

180
165

148

125
164
420

150
164
690
690

1400
230

3oo CL

490

210

420
250
3900



CHINON
SANTERRE
SANTERRE

MERTUREY

GIVRY
AUXEY-DURESSES
MARANGES ™ ““monopole
NUITS - SAINT - GEDRGES

COTEAUX CHAMPENDIS
BROUILLY

MORGON

VALLEE -DY - RHONE vor

SOTES DE PROVENCE BIOD
SOTES DE PROVENCE

GRAVES
PAUILLAL
SAINT-EMILION
MARGAUX

BORDEAUX BIO
SOTES DE PROVENCE BIO

CHARLES HEIDSIECK

DELAMOTTE
EPT
LAURENT-PERRIER

LOUIS ROEDERER

POL ROGER
RUINART
SALON
TAITTINGER

2020
2020
2017

2019
2019
2018
2019
2017

2019
2019
2020

2018
2020

2018
2013
2009
2012

2021

2020
2019
2020
2017

2004

2006
2004

2008

2009

2006
2007
2008
2012

2002

201

ROUGES

Guy Saget
Domaine Tassin
Sauvage - Pascal Jolivet

Vieilles Vignes - Domaine Faiveley
Vieilles Vignes - Domaine Pelletier—Hibon
Domaine Lafouge

Clos de la Fuissiere - Xavier Monnot

Les Lavieres - Domaine Faiveley

Pinot noir — Mailly

Les Deux Amis - ChGteau de La Chaize
Domaine des Nugues

O’Font - Syrah-Grenache

Chéteau La Martinette
Chéteau Malherbe

Chdteau Saint-Loubert
Chdateau Pedescloux

Chdéteau Jean Faure

Margaux du Chdteau Margaux

ROSES
Mouton-Cadet
Chéfepu Moartinette
Pionniere - Figuiere
Grand Rosé: Chéteau Malherbe
Garrus - Chateau d’Esclons

SHAMPAGNE

Rosé )
Cuvele Rose )
Cuvee Alexandra Rose

Brut Réserve

Blanc de blancs
Blanc des Millénaires
Blanc des Millénaires

Blanc de blancs
Blanc de blancs - Brut Notfure

Lo Cuvée - Brut

Ultra Brut

Brut

Grand Siecle por Laurent-Perrier

Grand Siécle [tération 24 par Laurent-Perrier

Collection
Brut Premier Nature Starck

Brut
Brut
Brut
Brut

Brut
Blonc de blancs
Blonc de blancs

Brut Réserve
Prelude
Comtes de Champagne

75 CL

38

108

62
64
79
89
129

82
42
48
33

48
99

42
99
105
125

33

42
88
145
150

89
82
280

62
82
155
179

74
62

62
72
82
165
21o

75
82

290
290
290
290

72
105
650

72
89
270



